平成26年12月10日

公益社団法人 日本技術士会

地域本部長・部会長 各位

公益社団法人日本技術士会

CPD実行委員会

委員長 笹口 裕昭

「平成27年度（第33回）技術士ＣＰＤ・技術士業績・研究発表年次大会」

論文募集のお知らせ

平成27年6月に開催します「第33回技術士ＣＰＤ・技術士業績・研究発表年次大会」の業績論文

及び研究論文を下記の要領で募集いたします。

ご応募いただきました業績論文・研究論文の中から、論文検討委員会の審査・検討の結果、選考

された論文につきましては、業績・研究発表年次大会において発表していただき、応募論文は原則

としてすべて論文集・ホームページに掲載します。貴地域本部・部会会員に奮ってご応募下さいま

すよう、ご周知方お願い申し上げます。

記

1．応募資格：公益社団法人日本技術士会正会員･準会員

2．発表者氏名・論文タイトル・論文要旨の提出締切り期日：平成27年2月27日（金）

(※ 論文要旨は250字程度でお願いします)
3．論文の提出締切り期日：平成27年3月23日（月）

4．発表業績・研究論文の決定：平成27年5月初旬（発表論文は10件程度とします）

5．執筆要領：論文の長さは4頁とする（本大会の論文執筆要領を申込者に送付します）

6．業績・研究論文の発表：平成27年6月20日（土） 13:00～17:00を予定（1件20分）

（発表会場は未定（東京））

7．発表方法：マイクロソフトパワーポイント等

8．申込み先及び提出先：日本技術士会 CPD実行委員会

○論文テーマ、要旨の提出について：

氏名、技術部門、部会名または地域本部名、所属、連絡先住所（Tel, Fax, E-Mail等）を必ずご記

入の上、下記、お申込みE-mailあてお申込み下さい。※論文要旨は250字程度でお願いします。

○論文作成については、お申込みいただいた方に別途「論文執筆要領」「論文作成のテンプレー

ト」を送信いたします。

公益社団法人日本技術士会 CPD実行委員会

〒105-0001 東京都港区虎ノ門4-1-20 田中山ビル8階
℡：03-3459-1331，FAX：03-3459-1338，E-mail: ipej-ccmt@engineer.or.jp

以上

詳細は技術士会ホームページをご覧下さい。

URL： http://www.engineer.or.jp/    「日本技術士会ＨＰ」→「技術士 CPD」